

Տնօրեն

Գ Հովհաննիսյան

«01» 2023թ.

2

Պատվիրատու՝ << Հարժիսի նախակրթարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) >> ՀՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը <<Հարժիսի մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ -ի պահպանման ծախս

Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2023թ.Տաթև համայնքից սուբսիդիա, Ծնողական միջոցներ

Հ/հ	միջանցիկ կոդը CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
-----	--	---------------	----------------	-----------------	-------	-----------------

Հաշվարկը կատարված է թվով 16 երեխայի համար

ՄԼՈՒՆԴ

1	15811100	Հաց				
2	15831000	Շաքարավազ	կգ	440	396	174,240
3	15531100	Կարագ	կգ	450	84	37,800
4	15863200	Թեյ	կգ	5300	5	26,500
5	15512000	Թթվասեր փոքր	հատ	750	6	4,500
6	15421100	Արևածաղկի ձեթ	հատ	320	48	15,360
7	15851100	Մակարոնեղեն	լիտր	1100	30	33,000
8	15614200	Բրինձ	կգ	450	48	21,600
9	15616000	Հնդկաձավար	կգ	570	36	20,520
10	15331153	Ոսպ	կգ	900	24	21,600
11	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	900	14	12,600
12	15540000	Պանիր	կգ	1200	5	6,000
13	15331161	Սոխ գլուխ	կգ	2800	18	50,400
14	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	350	8	2,800
15	03221110	Գազար	կգ	400	120	48,000
16	03221100	Բազուկ	կգ	450	5	2,250
17	03221450	Կաղամբ	կգ	350	5	1,750
18	15842110	Կոնֆետ շոկոլադայատ	կգ	300	20	6,000
19	15821500	Թղվածքաբլիթ	կգ	2000	12	24,000
20	15820000	Վաֆլի	հատ	1500	12	18,000
21	15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	1700	12	20,400
22	15840000	Հրուշակեղեն	կգ	1600	12	19,200
23	15871257	Համեմունքներ/ դափնու տերև, սև պղպեղ	տուփ	100	6	600
24	15872400	Աղ մանր	կգ	200	7.0	1,400
25	15112160	Հավի միս	կգ	1650	30.0	49,500
					Ընդամենը	633,620

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	39831245	Հեղուկ օձառ				
2	39831283	Հատակի լվացման լաթ	հատ	700	4	2,800
3	39831282	Մեղանի շոր	հատ	700	3	2,100
4	39836000	Մենյակային ավել	հատ	300	12	3,600
5	39839100	Գոգաթիակ	հատ	1000	2	2,000
6	39831281	Ապակու լաթ	հատ	280	1	280
7	33761000	Զուգ. Թուղթ	հատ	1000	1	1,000
8	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	100	50	5,000
9	39224400	Լուցկիներ	հատ	800	3	2,400
10	39221490/1	Սպունգեր	հատ	100	12	1,200
11	39221490/2	Սպունգ/Միմ/	հատ	100	12	1,200
12	39831210	Սպասքի լվացման դետերգենտներ	հատ	150	4	600
13	39831280	Ապակիների լվացման միջոցներ	հատ	550	10	5,500
14	39831243	Լվացքի փոշի/ավտոմատ/	հատ	500	3	1,500
15	39831247	Սպիտակեցնող հեղուկ/ծավել/	հատ	650	7	4,550
16	18421130	Ձեռնոցներ/Ռետինե/	հատ	1200	4	4,800
			հատ	300	6	1,800

17	33141118	Անձեռոցիկներ				
18	31685000	Երկարացման լար	հատ	350	12	4,200
			հատ	2000	1	2,000
Ընդամենը						46,530

Գրասենյակային ապրանքներ

1	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	200	20	4,000
2	30192100	Ռետին հասարակ	հատ	100	10	1,000
3	39263420	Ամրակ մետաղյա միջին	տուփ	200	3	600
4	30192130/1	Մատիտներ/սև/	հատ	50	15	750
5	30192130/2	Մատիտ գունավոր	տուփ	200	30	6,000
6	30197231	Ֆայլ	տուփ	10	20	200
7	30197232	Թղթապանակ Արագակար	հատ	100	10	1,000
8	30197622	Թուղթ A4	տուփ	2500	2	5,000
9	39263200	Գրասենյակային գրքեր	հատ	1500	3	4,500
10	22830000	Վարժությունների տետր/Ներկիր ինքր/	հատ	150	50	7,500
11	37821240	Նկարչական տետրեր	հատ	200	40	8,000
12	22811130/1	Տետրեր/օղակներով/	հատ	300	3	900
13	22811130/2	Տետրեր/12թ/	հատ	30	50	1,500
14	39241210/1	Մկրատ/մեծ/	հատ	600	1	600
15	39241210/2	Մկրատ/փոքր/	հատ	150	15	2,250
16	22810000	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ	հատ	100	10	1,000
17	30192231	Սկոչ	հատ	150	3	450
18	30192133	Սրիչ	հատ	250	10	2,500
19	22800000	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր	հատ	2000	1	2,000
20	30194220	Ժապավեն	մետր	50	20	1,000
21	39190000/1	Պաստառ/տառերի համար/	հատ	1500	1	1,500
22	39190000/2	Պաստառ/թվերի համար/	հատ	1500	1	1,500
23	44811500	Ջրաներկ	հատ	300	15	4,500
24	37821100	Վրձիներ	հատ	100	14	1,400
25	39292510	Քանոն, պլաստիկ	հատ	300	2	600
26	30192127	Գրչաման	հատ	400	5	2,000
27	22811180	Օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	հատ	1500	2	3,000
28	30192739	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	հատ	1800	3	5,400
Ընդամենը						70,650

Հատուկ նպատակային նյութեր/խաղալիքներ/

1	37520000/1	Խաղ լեզո մոզայկա խորանարդիկներով	հատ	4000	2	8,000
2	37520000/2	Խաղալիք փայտե խորանարդիկներով	հատ	3000	1	3,000
3	37520000/3	Խաղեր/մանկական բուրգ աշտարակ/	հատ	2500	2	5,000
4	37521240	Գնդակներ	հատ	1000	2	2,000
5	37431210	Ցատկապարան	հատ	500	3	1,500
6	37510000	Տիկնիկներ	հատ	2000	2	4,000
7	37521110	Մեքենա	հատ	2000	2	4,000
Ընդամենը						27,500

Շենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում

1	44511240	Արցան	հատ	1800	2	3,600
2	44521120	Փական	հատ	5000	2	10,000
3	44521170	Կողպեքներ	հատ	4000	2	8,000
4	18421130	Ձեռնոցներ	հատ	300	10	3,000
5	44810000	Ներկեր	կգ	2000	5	10,000
6	44100000	Լուծիչ 1լ	հատ	1000	1	1,000
7	44511110	Բահ	հատ	2000	1	2,000
Ընդամենը						37,600

ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ

1	39221310/1	Կաթսաներ	հատ	9000	1	9,000
2	39221310/2	Թավա	հատ	8000	1	8,000
3	39221280/1	Թաս մեծ/մետաղական/	հատ	2000	1	2,000
4	39221270	Հերմետիկ փակվող թաս	հատ	2500	1	2,500
6	39514200	Թաս փոքր/պլաստմասե/	հատ	1000	2	2,000
7	39221290	Խոհանոցի սրբիչներ	հատ	1000	4	4,000
8	39713432	Թեյնիկ փոքր	հատ	3000	1	3,000
		Փոշեկուլ	հատ	40000	1	40,000
					Ընդամենը	70,500
Դեղորայք						
1	38411200/1	Ջերմաչափ սենյակային	հատ	500	2	1,000
2	38411200/2	Ջերմաչափ փոքր	հատ	1800	1	1,800
3	15911100	սպիրտ/բժշկական/	լիտր	700	1	700
4	33691863	մեթիլ սպիրտ	լիտր	300	1	300
5	33141133	Բինոտ	հատ	200	4	800
6	03111250	Բամբակ	հատ	200	2	400
7	33661122	Պարացետամոլ	հատ	200	5	1000
8	33691176/1	Բետաժին	հատ	2500	1	2,500
9	33691176/2	Սանտավիկ	հատ	200	5	1,000
					Ընդամենը	9,500
Էներգետիկ ծառայություններ						
1	9135200	Հեղուկ գազ				72,000
2	71311280	Էներգիա/ էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ/				200,000
					Ընդամենը	272,000
Մասնագիտական ծառայություններ						
1	34111111	Բուժզննություն				20,000
2	34111111	Ախտահանում, դեռատիզացիա				36,000
3	99600000	Կշեռքի ստուգաչափում				6,600
					Ընդամենը	62,600
					Ընդհանուր գումարը	1,230,500